МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от _____________200____   года

№ ____

«О создании и полномочиях рабочих  групп
по подготовке к введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Создать рабочие группы по подготовке к введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по подготовке к введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

Аршинскую О.И. Каргину О.А. Аршинскую Т.В.  Кононыхину О.С.  Плюснину Т.П. Елгину Е.В. Кованскую В.С. Резанову С.А.

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по подготовке к введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Резанову С.А.
3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить предложения о необходимых  изменениях.

Директор  школы